
Detail produktu

SOFTdent Eco zubní kartáček, měkký, 3 ks
Softdent Eco Friendly je řada zubních kartářků vyrobena z přírodně odbouratelných materiálů. Neobsahují žádné chemikálie a
přídavné látky jako běžné plasty z ropy. Snižují produkci skleníkových plynů jako je CO2. Splňují veškeré evropské a světové
normy a nařízení pro zdravotní nezávadnost. Materiál držadla je z cedrového dřeva.
Tento výrobek je k dispozici ve více barevných variantách. V rámci objednávky bohužel není možný výběr konkrétní
varianty. Může Vám být doručena jiná než vyobrazená varianta. Volba barvy je možná pouze na vybraných prodejnách BARVY A
LAKY DROGERIE.
Zubní lékaři a dentální hygienistky doporučují výměnu zubního kartáčku každé 3 měsíce. Zubní kartáček používejte 2x denně
společně se zubní pastou.

Charakteristika SOFTdent Eco zubní kartáček:
• Držadlo z cedrového dřeva,
• bez plastů a ropy,
• tvrdost měkký zubní kartáček,
• balení 3 ks.

EAN: 8594027314636
Obj. číslo: 895196
Tvrdost vláken: Měkká
Pro děti: Ne
Čistič jazyka: Ne
Výrobce: ALFA VITA, s.r.o.
Značka: SOFTdent
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soft-dent-eco-zubni-kartacek-soft-3-ks

https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.bal.cz/soft-dent-eco-zubni-kartacek-soft-3-ks

